PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

«02» апреля 2018 г.                     г. Георгиевск                                        №843
Об утверждении административного регламента предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края государственной услуги «Принятие решений о предоставлении субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг гражданам в соответствии со статьей 159 Жилищного кодекса Российской Федерации, а также их предоставление»
В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь приказом министерства труда и социальной защиты населения Ставропольского края от 15 октября 2013 г. № 329 «Об утверждении типового административного регламента предоставления органом социальной защиты населения администрации муниципального района (городского округа) Ставропольского края государственной услуги «Принятие решений о предоставлении субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг гражданам в соответствии со статьей 159 Жилищного кодекса Российской Федерации, а также их предоставление», на основании статей 57, 61  Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края,  администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации          Георгиевского городского округа Ставропольского края государственной услуги «Принятие решений о предоставлении субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг гражданам в соответствии со статьей 159 Жилищного кодекса Российской Федерации, а также их предоставление».

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Георгиевска Ставропольского края от 16 января 2017 г. № 13 «Об утверждении административного регламента предоставления Управлением труда и социальной защиты населения администрации города Георгиевска Ставропольского края государственной услуги «Принятие решений о предоставлении субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг гражданам в соответствии со статьей 159 Жилищного кодекса Российской Федерации, а также их предоставление».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющую обязанности первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Герасимову Г.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                          М.В.Клетин
Проект вносит
исполняющая обязанности

первого заместителя главы
администрации                                                                                Г.В.Герасимова
Проект визируют:

исполняющая обязанности
заместителя главы

администрации                                                                                 О.А.Бондарева

начальник отдела общего

делопроизводства и протокола

администрации                                                                                   С.А.Воробьев
начальник правового

управления администрации                                                                   И.В.Кельм
начальник отдела автоматизации и

информационных технологий администрации                               В.Д.Воробцов
начальник управления труда и
социальной защиты населения
администрации                                                                                    Ю.И.Капшук
консультант – юрисконсульт
управления труда и социальной
защиты населения администрации                                                    С.А.Акопова

Проект подготовил
и.о. начальника отдела предоставления мер социальной поддержки по ЖКУ управления труда и со социальной защиты населения администрации

В.А.Бурухин